
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávka nábytku pro UHK“ 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
 
Zadavatel  obdržel dne 24. 09. 2019 v 8:34 následující dotazy: 
 
prosím o vysvětlení následujících dotazů: 
 
a) pol.2-kancelářská židle otočná-je nutné, aby židle měla možnost aretace ve 20 
polohách? Běžná kancelářská židle má možnost aretace ve třech nebo pěti polohách 
b) pol.4.-kancelářské křeslo-je požadován plynový píst. Může být použit i běžný 
hydraulický píst plněný olejem? 
c) nastavené maximální ceny u pol. 3 a 4 nejsou splnitelné s ohledem na požadovanou 
kvalitu židle a požadované příslušenství. 
 
 
 
Zadavatel tyto dotazy považuje za zásadní pro odpovědné zpracování nabídek a nechce 

přistupovat ke zbytečnému zrušení veřejné  zakázky, nicméně není schopen na ně ihned 

odpovědět; odpovědi budou zveřejněny bez zbytečného odkladu po jejich vypracování na 

straně zadavatele (několik žadatelů). 

 Vzhledem k tomu, že lhůta pro podání nabídek končí již 24. 09. 2019 v 09:00 hod, 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově končí 30. 09. 2019 v 9:00 

hodin. 

 
 
 
 


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	„Dodávka nábytku pro UHK“

		2019-09-24T08:38:57+0200
	Jaromír Hejl




